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LEGO DISNEY 43270 Kajakowa
przygoda Vaiany

Cena 190,00 zł

Numer katalogowy 43270

Kod EAN 5702017814599

Ilość klocków 529 szt.

Rok wydania 2025

Wiek 6+ lat

Opis produktu
Sześciolatki i starsze dzieci będą zachwycone modelem łodzi z zestawu LEGO® ǀ Disney Kajakowa przygoda Vaiany (43270).
Ta fajna łódź ma podwójny kadłub i zdobiony materiałowy żagiel, lei hulu do odnajdywania kierunku wiatru, zdejmowany
pokład z kajutami oraz małe ognisko i miejsca do spania na pokładzie. W zestawie jest mnóstwo akcesoriów inspirujących do
opowiadania historii, w tym minilaleczki LEGO ǀ Disney Vaiany, budowniczej łodzi Loto i wioślarza Moniego (zapalonego
gawędziarza) oraz figurka świnki Pui LEGO ǀ Disney.

Ten zestaw do zbudowania przypadnie do gustu małym miłośnikom przygód i fantastycznych historii, a przy okazji rozwinie ich
pewność siebie podczas zabawy. Można go połączyć z innymi zestawami LEGO i LEGO ǀ Disney dla dzieci (sprzedawanymi
osobno). Dzieci mogą cieszyć się łatwym i intuicyjnym budowaniem dzięki aplikacji LEGO Builder. Mogą w niej przybliżać i
obracać modele w 3D, zapisywać zestawy i śledzić postępy.

Łódź do zbudowania z filmu Disneya Vaiana 2 — sześciolatki i starsze dzieci będą zachwycone zestawem Kajakowa
przygoda Vaiany, który zachęca do wymyślania fantastycznych historii i rozmaitych przygód
Zestaw z modelem — zawiera łódź z dwoma kadłubami, materiałowym żaglem, odczepianym pokładem i kajutami pod
pokładem, a także cztery postacie LEGO® ǀ Disney i mnóstwo akcesoriów
Zestaw z filmu Disneya — łódź z dwoma kadłubami ma zdobiony materiałowy żagiel oraz lei hulu do wykrywania
kierunku wiatru, a także mały domek dla świnki Pui, schronienie dla Vaiany i wiele więcej
Fantastyczne funkcje — po zdjęciu górnego pokładu dzieci mogą odkrywać znajdujące się poniżej kajuty i bawić się w
nich albo wspiąć się na linę lei hulu z Vaianą lub Loto, aby podziwiać ocean w pełnej krasie
Prezent urodzinowy LEGO® ǀ Disney — rozbudź pasję sześciolatków i starszych dzieci dzięki łodzi z podwójnym
kadłubem i materiałowym żaglem oraz czterem postaciom Disneya
Pomoc w budowaniu — odkryj intuicyjne instrukcje budowania dzięki aplikacji LEGO® Builder, w której można
powiększać i obracać modele w 3D, śledzić postępy i zapisywać zestawy, jednocześnie rozwijając nowe umiejętności
Rozwój umiejętności poprzez zabawę — cztery postacie z filmu, łódź z podwójnym kadłubem i materiałowym żaglem
oraz mnóstwo akcesoriów sprawiają, że zestaw LEGO® ǀ Disney wspiera kreatywną zabawę i rozwija istotne
umiejętności życiowe
Wymiary — ten 529-elementowy zestaw zawiera łódź z podwójnym kadłubem i żaglem mierzącą 26 cm wysokości, 22
cm długości i 12 cm szerokości
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